
Projekt z dnia 27 września 2007r. 
Druk Nr 256/2007 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 
 
w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej przy Miejskiej Przychodni „Nowe 
Rokicie” w Łodzi. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. a i ust. 8 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 
i Nr 123, poz. 849) Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W składzie Rady Społecznej przy Miejskiej Przychodni „Nowe Rokicie” w Łodzi 
dokonuje się następujących zmian: 

 
1) odwołuje się Panią Barbarę Szczepańską – przedstawiciela Wojewody Łódzkiego; 
2) powołuje się Pana Radosława Marca – przedstawiciela Wojewody Łódzkiego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 

Maciej GRUBSKI 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi. 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 

jednym z członków rady społecznej działającej przy zakładzie utworzonym przez organ 

gminy jest przedstawiciel wojewody. W Radzie Społecznej przy Miejskiej Przychodni „Nowe 

Rokicie” w Łodzi funkcję przedstawiciela Wojewody Łódzkiego pełniła do tej pory Pani 

Barbara Szczepańska, jednak zgodnie z decyzją Wojewody ma ją zastąpić Pan Radosław 

Marzec.  

 

Dokonanie powyższej zmiany jest przedmiotem niniejszego projektu uchwały 

i zgodnie z przepisami ustawy o zakładach opieki zdrowotnej należy do kompetencji Rady 

Miejskiej. 

 

 
 


